
Clasament Final Oficial
01.09.2018 - 02.09.2018

Ranca Doc.Nr. 5.4

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus 5:12,005D/E2- 25115,96km/h2:35,0682:36,937 25

2 34 Silviu DUMITRESCU Osella PA 21/E2 5:15,183CN/E2 1803,1782:38,1592:37,024 18

3 4 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 5:19,054H 4 1507,0492:39,5412:39,513 15

4 1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 5:23,298H 4 1211,2932:41,9192:41,379 12

5 85 Emil NESTOR Radical SR8 5:28,073CN/E2 1016,0682:45,3302:42,743 10

6 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 5:35,285H 4 823,2802:48,4382:46,847 8

7 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 5:37,256H 4 625,2512:49,0402:48,216 6

8 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 5:37,327H 4 425,3222:48,8842:48,443 4

9 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 5:37,465H 4 225,4602:47,6642:49,801 2

10 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 5:50,680H 2 138,6752:55,8422:54,838 1

11 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 5:52,078A 4 40,0732:56,0562:56,022

12 100 Dani OTIL Radical SR4 5:52,101CN/E2 40,0962:57,3362:54,765

13 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 5:56,995N 4 44,9902:59,3002:57,695

14 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 5:58,598A 4 46,5932:58,4713:00,127

15 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 5:58,663H 3 46,6582:58,1323:00,531

16 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 10 5:59,144N 4 47,1392:58,5063:00,638

17 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 6:00,216N 4 48,2113:00,6352:59,581

18 110 Catalin CISMARU BMW 135d 6:03,821H 4 51,8163:01,6363:02,185

19 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 6:07,683N 4 55,6783:04,1783:03,505

20 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 6:11,078H 4 59,0733:04,7243:06,354

21 42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 6:16,355N 4 1:04,3503:05,5663:10,789

22 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 6:16,947H 2 1:04,9423:07,8243:09,123

23 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 6:17,344H 1 1:05,3393:08,3293:09,015

24 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI 6:18,289H 3 1:06,2843:08,7533:09,536

25 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 6:18,349H 1 1:06,3443:08,4173:09,932

26 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 6:20,146H 2 1:08,1413:08,5343:11,612

27 86 Daniel SANDU Honda Civic 6:20,971H 1 1:08,9663:09,9393:11,032

28 173 Florin ROSCA VW Golf 4 6:22,529H 2 1:10,5243:10,1063:12,423

29 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R EP3 6:27,349A 2 1:15,3443:14,0213:13,328

30 89 Lucian PROTESARU Fiat Brava 6:30,907H 3 1:18,9023:16,5253:14,382

31 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 6:33,407N 4 1:21,4023:17,6273:15,780

32 61 Bogdan MINEA Honda Civic 6:34,342A 2 1:22,3373:15,9673:18,375

33 479 Ionut CIOPLEASI Citroen C2 6:36,613A 1 1:24,6083:19,1093:17,504

34 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio 6:37,818A 2 1:25,8133:18,9553:18,863

35 79 Paul TURCANU Renault Clio RS 6:38,504H 2 1:26,4993:19,1633:19,341

36 117 Alexandru NASTASIA BMW 330T 6:38,918H 4 1:26,9133:18,7993:20,119

37 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf I 6:39,366H 3 1:27,3613:23,5873:15,779

38 74 Calin LAZAR Peugeot 206 6:39,397A 2 1:27,3923:18,9513:20,446

39 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 6:42,125N 1 1:30,1203:21,0213:21,104

40 431 Radu BENEA Citroen C2 R2 6:43,991A 1 1:31,9863:22,9793:21,012

41 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 6:44,412A 2 1:32,4073:20,8263:23,586

42 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R 6:47,258A 2 1:35,2533:23,7873:23,471

43 462 Ionut MOISII Citroen Saxo VTS 6:49,590N 1 1:37,5853:25,1553:24,435

44 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 6:53,158H 3 1:41,1533:26,4823:26,676

45 68 Rares CRUCITIA Citroen Saxo 7:01,163N 1 1:49,1583:29,3563:31,807

46 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 7:03,594N 1 1:51,5893:31,3103:32,284

47 56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza 7:04,148H 4 1:52,1433:39,7833:24,365

Listata la : 02.09.2018  17:20:00  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
01.09.2018 - 02.09.2018

Ranca Doc.Nr. 5.4

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

48 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 7:04,867A 2 1:52,8623:31,9033:32,964

49 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 7:04,896A 1 1:52,8913:33,6573:31,239

50 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 7:12,282N 1 2:00,2773:34,8843:37,398

51 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift 7:14,635N 1 2:02,6303:36,8773:37,758

52 499 Mihail ZAMFIR Peugeot 106 7:15,304A 1 2:03,2993:36,3193:38,985

53 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 7:15,543H 2 2:03,5383:36,4893:39,054

54 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 7:30,775N 1 2:18,7703:44,6033:46,172

55 426 Ciprian LUPU Citroen C2 7:35,899A 1 2:23,8943:48,5083:47,391

56 510 Aurelian - Cosmin OPRITOI Dacia Logan 7:47,581H 1 2:35,5763:52,1693:55,412

57 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 7:56,872N 1 2:44,8673:58,3613:58,511

58 429 Nicolae - Gabriel NICULAE Dacia Sandero 8:08,314N 1 2:56,3094:04,4084:03,906

520 Marius IONICA VW Golf 1 -H 3 -

427 Florin DURCHE Citroen DS3 R1 -N 1 -

32 Octavian ROMAS Honda Civic EG -H 1 -

118 Ionel ASMARANDEI Renault Clio RS -H 2 -

428 Liviu SOVA Peugeot 106 -A 1 -

419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan -N 1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa N

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 5:56,995N 4 25101,35km/h2:59,3002:57,695 3 28

2 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 10 5:59,144N 4 1802,1492:58,5063:00,638 5 23

3 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 6:00,216N 4 1503,2213:00,6352:59,581 2 17

4 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 6:07,683N 4 1210,6883:04,1783:03,505 12

5 42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 6:16,355N 4 1019,3603:05,5663:10,789 10

6 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 6:33,407N 4 836,4123:17,6273:15,780 8

7 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 6:42,125N 1 645,1303:21,0213:21,104 6

8 462 Ionut MOISII Citroen Saxo VTS 6:49,590N 1 452,5953:25,1553:24,435 4

9 68 Rares CRUCITIA Citroen Saxo 7:01,163N 1 21:04,1683:29,3563:31,807 2

10 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 7:03,594N 1 11:06,5993:31,3103:32,284 1

11 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 7:12,282N 1 1:15,2873:34,8843:37,398

12 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift 7:14,635N 1 1:17,6403:36,8773:37,758

13 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 7:30,775N 1 1:33,7803:44,6033:46,172

14 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 7:56,872N 1 1:59,8773:58,3613:58,511

15 429 Nicolae - Gabriel NICULAE Dacia Sandero 8:08,314N 1 2:11,3194:04,4084:03,906

419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan -N 1 -

427 Florin DURCHE Citroen DS3 R1 -N 1 -

Listata la : 02.09.2018  17:20:00  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Rares FLORESCU

Comisar Sportiv

Razvan RATIU

Comisar Sportiv

Ciprian BURNAR



Clasament Final Oficial
01.09.2018 - 02.09.2018

Ranca Doc.Nr. 5.4

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa A

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 5:52,078A 4 25102,76km/h2:56,0562:56,022 5 30

2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 5:58,598A 4 1806,5202:58,4713:00,127 3 21

3 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R EP3 6:27,349A 2 1535,2713:14,0213:13,328 2 17

4 61 Bogdan MINEA Honda Civic 6:34,342A 2 1242,2643:15,9673:18,375 12

5 479 Ionut CIOPLEASI Citroen C2 6:36,613A 1 1044,5353:19,1093:17,504 10

6 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio 6:37,818A 2 845,7403:18,9553:18,863 8

7 74 Calin LAZAR Peugeot 206 6:39,397A 2 647,3193:18,9513:20,446 6

8 431 Radu BENEA Citroen C2 R2 6:43,991A 1 451,9133:22,9793:21,012 4

9 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 6:44,412A 2 252,3343:20,8263:23,586 2

10 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R 6:47,258A 2 155,1803:23,7873:23,471 1

11 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 7:04,867A 2 1:12,7893:31,9033:32,964

12 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 7:04,896A 1 1:12,8183:33,6573:31,239

13 499 Mihail ZAMFIR Peugeot 106 7:15,304A 1 1:23,2263:36,3193:38,985

14 426 Ciprian LUPU Citroen C2 7:35,899A 1 1:43,8213:48,5083:47,391

428 Liviu SOVA Peugeot 106 -A 1 -

Listata la : 02.09.2018  17:20:00  Afisata la ....................

Presedinte CCS
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Clasament Final Oficial
01.09.2018 - 02.09.2018

Ranca Doc.Nr. 5.4

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa H

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 4 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 5:19,054H 4 25113,4km/h2:39,5412:39,513 3 28

2 1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 5:23,298H 4 1804,2442:41,9192:41,379 5 23

3 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 5:35,285H 4 1516,2312:48,4382:46,847 15

4 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 5:37,256H 4 1218,2022:49,0402:48,216 12

5 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 5:37,327H 4 1018,2732:48,8842:48,443 2 12

6 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 5:37,465H 4 818,4112:47,6642:49,801 8

7 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 5:50,680H 2 631,6262:55,8422:54,838 6

8 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 5:58,663H 3 439,6092:58,1323:00,531 4

9 110 Catalin CISMARU BMW 135d 6:03,821H 4 244,7673:01,6363:02,185 2

10 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 6:11,078H 4 152,0243:04,7243:06,354 1

11 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 6:16,947H 2 57,8933:07,8243:09,123

12 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 6:17,344H 1 58,2903:08,3293:09,015

13 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI 6:18,289H 3 59,2353:08,7533:09,536

14 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 6:18,349H 1 59,2953:08,4173:09,932

15 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 6:20,146H 2 1:01,0923:08,5343:11,612

16 86 Daniel SANDU Honda Civic 6:20,971H 1 1:01,9173:09,9393:11,032

17 173 Florin ROSCA VW Golf 4 6:22,529H 2 1:03,4753:10,1063:12,423

18 89 Lucian PROTESARU Fiat Brava 6:30,907H 3 1:11,8533:16,5253:14,382

19 79 Paul TURCANU Renault Clio RS 6:38,504H 2 1:19,4503:19,1633:19,341

20 117 Alexandru NASTASIA BMW 330T 6:38,918H 4 1:19,8643:18,7993:20,119

21 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf I 6:39,366H 3 1:20,3123:23,5873:15,779

22 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 6:53,158H 3 1:34,1043:26,4823:26,676

23 56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza 7:04,148H 4 1:45,0943:39,7833:24,365

24 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 7:15,543H 2 1:56,4893:36,4893:39,054

25 510 Aurelian - Cosmin OPRITOI Dacia Logan 7:47,581H 1 2:28,5273:52,1693:55,412

118 Ionel ASMARANDEI Renault Clio RS -H 2 -

32 Octavian ROMAS Honda Civic EG -H 1 -

520 Marius IONICA VW Golf 1 -H 3 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa D/E2-SS

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus 5:12,005D/E2- 12,5115,96km/h2:35,0682:36,937 2,5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 227 Catalin Cedric GHIGEA Alfa Romeo Alfetta GTV 6:52,294I2 B3 12,543,88km/h3:25,9073:26,387 2,5 15

2 210 Adrian BORTICA BMW 1602 7:22,759I2 B2 930,4653:43,8063:38,953 1,5 10,5

3 206 Marian COMSA Mini Cooper Innocenti 7:39,037I2 B2 7,546,7433:50,8203:48,217 1 8,5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 34 Silviu DUMITRESCU Osella PA 21/E2 5:15,183CN/E2 25114,79km/h2:38,1592:37,024 5 30

2 85 Emil NESTOR Radical SR8 5:28,073CN/E2 1812,8902:45,3302:42,743 3 21

3 100 Dani OTIL Radical SR4 5:52,101CN/E2 1536,9182:57,3362:54,765 2 17

Listata la : 02.09.2018  17:20:00  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
01.09.2018 - 02.09.2018

Ranca Doc.Nr. 5.4

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Debutanti

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 479 Ionut CIOPLEASI Citroen C2 6:36,613A 1 2591,22km/h3:19,1093:17,504 5 30

2 431 Radu BENEA Citroen C2 R2 6:43,991A 1 1807,3783:22,9793:21,012 2 20

3 462 Ionut MOISII Citroen Saxo VTS 6:49,590N 1 1512,9773:25,1553:24,435 3 18

4 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 7:12,282N 1 1235,6693:34,8843:37,398 12

5 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift 7:14,635N 1 1038,0223:36,8773:37,758 10

6 499 Mihail ZAMFIR Peugeot 106 7:15,304A 1 838,6913:36,3193:38,985 8

7 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 7:30,775N 1 654,1623:44,6033:46,172 6

8 426 Ciprian LUPU Citroen C2 7:35,899A 1 459,2863:48,5083:47,391 4

9 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 7:56,872N 1 21:20,2593:58,3613:58,511 2

10 429 Nicolae - Gabriel NICULAE Dacia Sandero 8:08,314N 1 11:31,7014:04,4084:03,906 1

427 Florin DURCHE Citroen DS3 R1 -N 1 -

419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan -N 1 -

428 Liviu SOVA Peugeot 106 -A 1 -

Listata la : 02.09.2018  17:20:00  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
01.09.2018 - 02.09.2018

Ranca Doc.Nr. 5.4

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - 2FWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 5:50,680H 2 25103,17km/h2:55,8422:54,838 3 28

2 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 5:52,078A 4 1801,3982:56,0562:56,022 5 23

3 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 6:16,947H 2 1526,2673:07,8243:09,123 15

4 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 6:17,344H 1 1226,6643:08,3293:09,015 12

5 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI 6:18,289H 3 1027,6093:08,7533:09,536 10

6 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 6:18,349H 1 827,6693:08,4173:09,932 8

7 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 6:20,146H 2 629,4663:08,5343:11,612 6

8 86 Daniel SANDU Honda Civic 6:20,971H 1 430,2913:09,9393:11,032 2 6

9 173 Florin ROSCA VW Golf 4 6:22,529H 2 231,8493:10,1063:12,423 2

10 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R EP3 6:27,349A 2 136,6693:14,0213:13,328 1

11 89 Lucian PROTESARU Fiat Brava 6:30,907H 3 40,2273:16,5253:14,382

12 61 Bogdan MINEA Honda Civic 6:34,342A 2 43,6623:15,9673:18,375

13 479 Ionut CIOPLEASI Citroen C2 6:36,613A 1 45,9333:19,1093:17,504

14 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio 6:37,818A 2 47,1383:18,9553:18,863

15 79 Paul TURCANU Renault Clio RS 6:38,504H 2 47,8243:19,1633:19,341

16 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf I 6:39,366H 3 48,6863:23,5873:15,779

17 74 Calin LAZAR Peugeot 206 6:39,397A 2 48,7173:18,9513:20,446

18 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 6:42,125N 1 51,4453:21,0213:21,104

19 431 Radu BENEA Citroen C2 R2 6:43,991A 1 53,3113:22,9793:21,012

20 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 6:44,412A 2 53,7323:20,8263:23,586

21 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R 6:47,258A 2 56,5783:23,7873:23,471

22 462 Ionut MOISII Citroen Saxo VTS 6:49,590N 1 58,9103:25,1553:24,435

23 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 6:53,158H 3 1:02,4783:26,4823:26,676

24 68 Rares CRUCITIA Citroen Saxo 7:01,163N 1 1:10,4833:29,3563:31,807

25 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 7:03,594N 1 1:12,9143:31,3103:32,284

26 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 7:04,867A 2 1:14,1873:31,9033:32,964

27 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 7:04,896A 1 1:14,2163:33,6573:31,239

28 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 7:12,282N 1 1:21,6023:34,8843:37,398

29 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift 7:14,635N 1 1:23,9553:36,8773:37,758

30 499 Mihail ZAMFIR Peugeot 106 7:15,304A 1 1:24,6243:36,3193:38,985

31 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 7:15,543H 2 1:24,8633:36,4893:39,054

32 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 7:30,775N 1 1:40,0953:44,6033:46,172

33 426 Ciprian LUPU Citroen C2 7:35,899A 1 1:45,2193:48,5083:47,391

34 510 Aurelian - Cosmin OPRITOI Dacia Logan 7:47,581H 1 1:56,9013:52,1693:55,412

35 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 7:56,872N 1 2:06,1923:58,3613:58,511

36 429 Nicolae - Gabriel NICULAE Dacia Sandero 8:08,314N 1 2:17,6344:04,4084:03,906

428 Liviu SOVA Peugeot 106 -A 1 -

118 Ionel ASMARANDEI Renault Clio RS -H 2 -

32 Octavian ROMAS Honda Civic EG -H 1 -

520 Marius IONICA VW Golf 1 -H 3 -

419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan -N 1 -

427 Florin DURCHE Citroen DS3 R1 -N 1 -
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Clasament Final Oficial
01.09.2018 - 02.09.2018

Ranca Doc.Nr. 5.4

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - 2RWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 5:35,285H 4 25107,91km/h2:48,4382:46,847 5 30

2 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 5:37,256H 4 1801,9712:49,0402:48,216 3 21

3 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 5:58,663H 3 1523,3782:58,1323:00,531 2 17

4 110 Catalin CISMARU BMW 135d 6:03,821H 4 1228,5363:01,6363:02,185 12

5 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 6:11,078H 4 1035,7933:04,7243:06,354 10

6 117 Alexandru NASTASIA BMW 330T 6:38,918H 4 81:03,6333:18,7993:20,119 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Diesel

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 110 Catalin CISMARU BMW 135d 6:03,821H 4 2599,44km/h3:01,6363:02,185 5 30

2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI 6:18,289H 3 1814,4683:08,7533:09,536 3 21

3 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 6:53,158H 3 1549,3373:26,4823:26,676 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 6:42,125N 1 2589,97km/h3:21,0213:21,104 5 30

2 462 Ionut MOISII Citroen Saxo VTS 6:49,590N 1 1807,4653:25,1553:24,435 3 21

3 68 Rares CRUCITIA Citroen Saxo 7:01,163N 1 1519,0383:29,3563:31,807 2 17

4 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 7:03,594N 1 1221,4693:31,3103:32,284 12

5 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 7:12,282N 1 1030,1573:34,8843:37,398 10

6 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift 7:14,635N 1 832,5103:36,8773:37,758 8

7 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 7:30,775N 1 648,6503:44,6033:46,172 6

8 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan 7:56,872N 1 41:14,7473:58,3613:58,511 4

9 429 Nicolae - Gabriel NICULAE Dacia Sandero 8:08,314N 1 21:26,1894:04,4084:03,906 2

419 Constantin Iulian MARESA Dacia Logan -N 1 -

427 Florin DURCHE Citroen DS3 R1 -N 1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 5:56,995N 4 25101,35km/h2:59,3002:57,695 3 28

2 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 10 5:59,144N 4 1802,1492:58,5063:00,638 5 23

3 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 6:00,216N 4 1503,2213:00,6352:59,581 2 17

4 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 6:07,683N 4 1210,6883:04,1783:03,505 12

5 42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 6:16,355N 4 1019,3603:05,5663:10,789 10

6 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 6:33,407N 4 836,4123:17,6273:15,780 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 479 Ionut CIOPLEASI Citroen C2 6:36,613A 1 2591,22km/h3:19,1093:17,504 5 30

2 431 Radu BENEA Citroen C2 R2 6:43,991A 1 1807,3783:22,9793:21,012 3 21

3 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 7:04,896A 1 1528,2833:33,6573:31,239 2 17

4 499 Mihail ZAMFIR Peugeot 106 7:15,304A 1 1238,6913:36,3193:38,985 12

5 426 Ciprian LUPU Citroen C2 7:35,899A 1 1059,2863:48,5083:47,391 10

428 Liviu SOVA Peugeot 106 -A 1 -
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R EP3 6:27,349A 2 2593,4km/h3:14,0213:13,328 5 30

2 61 Bogdan MINEA Honda Civic 6:34,342A 2 1806,9933:15,9673:18,375 2 20

3 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio 6:37,818A 2 1510,4693:18,9553:18,863 3 18

4 74 Calin LAZAR Peugeot 206 6:39,397A 2 1212,0483:18,9513:20,446 12

5 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 6:44,412A 2 1017,0633:20,8263:23,586 10

6 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R 6:47,258A 2 819,9093:23,7873:23,471 8

7 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 7:04,867A 2 637,5183:31,9033:32,964 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 5:52,078A 4 12,5102,76km/h2:56,0562:56,022 2,5 15

2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 5:58,598A 4 906,5202:58,4713:00,127 1,5 10,5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 6:17,344H 1 2595,88km/h3:08,3293:09,015 3 28

2 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 6:18,349H 1 1801,0053:08,4173:09,932 2 20

3 86 Daniel SANDU Honda Civic 6:20,971H 1 1503,6273:09,9393:11,032 5 20

4 510 Aurelian - Cosmin OPRITOI Dacia Logan 7:47,581H 1 1:30,2373:52,1693:55,412

32 Octavian ROMAS Honda Civic EG -H 1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 5:50,680H 2 25103,17km/h2:55,8422:54,838 5 30

2 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 6:16,947H 2 1826,2673:07,8243:09,123 3 21

3 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 6:20,146H 2 1529,4663:08,5343:11,612 15

4 173 Florin ROSCA VW Golf 4 6:22,529H 2 1231,8493:10,1063:12,423 2 14

5 79 Paul TURCANU Renault Clio RS 6:38,504H 2 1047,8243:19,1633:19,341 10

6 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 7:15,543H 2 81:24,8633:36,4893:39,054 8

118 Ionel ASMARANDEI Renault Clio RS -H 2 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 5:58,663H 3 25100,87km/h2:58,1323:00,531 5 30

2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI 6:18,289H 3 1819,6263:08,7533:09,536 3 21

3 89 Lucian PROTESARU Fiat Brava 6:30,907H 3 1532,2443:16,5253:14,382 2 17

4 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf I 6:39,366H 3 1240,7033:23,5873:15,779 12

5 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 6:53,158H 3 1054,4953:26,4823:26,676 10

520 Marius IONICA VW Golf 1 -H 3 -
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 4 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 5:19,054H 4 25113,4km/h2:39,5412:39,513 3 28

2 1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 5:23,298H 4 1804,2442:41,9192:41,379 5 23

3 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 5:35,285H 4 1516,2312:48,4382:46,847 15

4 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 5:37,256H 4 1218,2022:49,0402:48,216 12

5 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 5:37,327H 4 1018,2732:48,8842:48,443 2 12

6 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 5:37,465H 4 818,4112:47,6642:49,801 8

7 110 Catalin CISMARU BMW 135d 6:03,821H 4 644,7673:01,6363:02,185 6

8 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 6:11,078H 4 452,0243:04,7243:06,354 4

9 117 Alexandru NASTASIA BMW 330T 6:38,918H 4 21:19,8643:18,7993:20,119 2

10 56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza 7:04,148H 4 11:45,0943:39,7833:24,365 1

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A2+B2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 210 Adrian BORTICA BMW 1602 7:22,759I2 B2 12,540,86km/h3:43,8063:38,953 2,5 15

2 206 Marian COMSA Mini Cooper Innocenti 7:39,037I2 B2 916,2783:50,8203:48,217 1,5 10,5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A3+B3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 227 Catalin Cedric GHIGEA Alfa Romeo Alfetta GTV 6:52,294I2 B3 12,543,88km/h3:25,9073:26,387 2,5 15
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